
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 23. maijā Nr. 11 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:15 
Sēde atklāta plkst. 10:39 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Staņislavs Šķesters, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.10:39 līdz plkst.10:40 un 
no plkst.10:51 līdz plkst.11:02). 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā. 
 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – darba kārtības 1.jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Ērikas Teirumniekas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amatā. 

2. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūri” Dricānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ievziedi”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 2 – 17, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 7 – 6, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

15. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

16. Par samaksas samazināšanu J.D. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu V.S. 

18. Par dalību projektā “NATURALLY LOCAL”. 

19. Par ERASMUS + projekta “DIGI” pieteikuma iesniegšanu. 
 

1.§ 
Par Ērikas Teirumniekas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amatā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Ērikas Teirumniekas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora amatā. 

 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ērikai Teirumniekai jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, balsojot: 

"PAR"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - Nav  
"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Ērikas Teirumniekas iecelšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amatā". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tagad situācija ir palikusi skaidrāka. Labāk precizēt laicīgi, jo visu 
uzreiz nevarēja saplānot, kā gribējās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto 
amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gumzuri”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Gumzuri”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūri”, Dricānu pagastā pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 6.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūri”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūri” 
Dricānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ievziedi”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ievziedi”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ievziedi”, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 2 – 17, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegumu Nr.MALTPA/2024/2.3/554, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa 
īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 2 – 17, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 2 – 17, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 7 – 6, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegumu Nr.MALTPA/2024/2.3/554, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa 
īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 7 – 6, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 7 – 6, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu ". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.N. 2024.gada 13.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 7.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2022.gada 19.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.P. 2024.gada 14.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru 
ielā (..), Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.L. 2023.gada 7.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai A.L.". 

 
15.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Ina Kaļiņina: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 2.maija iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kurā gadā šie parādi radās? Un par ko šie parādi īsti ir? 

Izsaka viedokli Ina 
Kaļiņina: 

Parāds radās 2012.gadā, kad tika meklēti risinājumi pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas apkures sistēmas rekonstrukcijai un pielāgošanai 
dažādiem variantiem. Viens no variantiem bija piedāvājums izstrādāt 
tehnisko projektu. Tika iemaksāts avanss, bet turpmākās darbības ar šo 
SIA vairs nenotika. 2014.gadā tika izsludināts iepirkums, kur piedalījās 
jau citas firmas. Un rezultātā apkures sistēma ir rekonstruēta pēc cita 
projekta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 
Maltas apvienības pārvaldē". 

 
16.§ 

Par samaksas samazināšanu J.D. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.D. 2024.gada 3.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu J.D. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par samaksas samazināšanu J.D. par 
īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu V.S. 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Indra Kroiče: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu V.S.. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 
dzēšanu V.S.". 

 
18.§ 

Par dalību projektā “NATURALLY LOCAL” 
Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dalību projektā “NATURALLY LOCAL”. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “NATURALLY 
LOCAL”". 

 
19.§ 

Par ERASMUS + projekta “DIGI” pieteikuma iesniegšanu 
Ziņo Inta Rimšāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par ERASMUS + projekta “DIGI” pieteikuma iesniegšanu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šādas iespējas noteikti ir jāizmanto. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Eiropas Savienības finansējums ir 100%, tai skaitā no Rēzeknes novada 
budžeta 20 000 euro. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Priekšfinansējums. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Un tad 4 000 euro atmaksa, nevis 20 000 euro? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Tas ir priekšfinansējums, lai pabeigtu projektu ir vajadzīgi 4 000 euro. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tad nebūs 100% Eiropas finansējums. 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Tas ir priekšfinansējums. Šī nauda atnāks atpakaļ. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ko nozīmē kopējais Rēzeknes novada budžets 20 000 euro? Tas ir 
paredzēts projekta ietvaros? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Jā! 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tā ir budžeta daļa projekta ietvaros? Pareizi? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad tā arī jāuzraksta. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir jāprecizē, lai nerastos pārpratumi. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Bet 4 000 euro? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

4 000 euro ir 20%, kas pašiem ir sākumā jānofinansē, un tad Eiropa 
atgriež. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

20% no kādas summas tiek rēķināti? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

No 20 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet kopējais Rēzeknes novada budžets ir ielikts 20 000 euro. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir no projekta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad ir korekti jāuzraksta. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Ierakstīt “tai skaitā Rēzeknes novadam paredzētais 20 000 euro” 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums veikt precizējumus, lai nerastos pārpratumi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ERASMUS + projekta “DIGI” 
pieteikuma iesniegšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:02 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                           Ērika Teirumnieka 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


